SỞ GD & ĐT BÌNH THUẬN

TRƯỜNG THCS & THPT LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phan Thiết, ngày 07 tháng 9 năm 2020

THỜI KHÓA BIỂU
SINH HOẠT CLB – BUỔI TỐI

Áp dụng từ 14/9/2020

CLB  Thứ 2 Thứ 3 Thứ 4 Thứ 5 Thứ 6 Thứ 7

TIẾNG ANH

GIAO TIẾP

(4 nhóm: A,B,C,D)

Nhóm A

(P. B0.1)

Cô N.

Trâm

Nhóm C

(P. B0.1)

Cô K.

Duyên
Nhóm A

(P. B0.1)

Cô

Jelena
Nhóm C

(P. B0.1)

Cô

Jelena

Nhóm B

(P. B0.2)

Cô K.

Duyên
Nhóm D

(P. B0.2)
Cô Linh

Nhóm B

(P. B0.2)

Thầy

Jaksa
Nhóm D

(P. B0.2)

Thầy

Jaksa

Nhóm E

(P. B0.3)

Cô
Linh

Nhóm E

(P. B0.3)

Thầy
Jaksa

TIN HỌC

(1 nhóm: A)

Nhóm A

(P. máy 2)
Thầy Vũ

Nhóm A

(P. máy 2)
Thầy Nhị

GUITAR

(1 nhóm: A)

Nhóm A

(P. A1.5)
Thầy

Hưng

Nhóm A

(P. A1.5)
Thầy

Hưng

VÕ THUẬT

TAEKAWONDO

(2 nhóm: A, B)

Nhóm A
(Sân bóng)

Thầy

Tâm
Nhóm B
(Sân bóng)

Thầy

Tâm
Nhóm A
(Sân bóng)

Thầy

Tâm
Nhóm B
(Sân bóng)

Thầy

Tâm

Nhóm A
(Sân

bóng)

Thầy

Tâm
Nhóm B
(Sân bóng)

Thầy

Tâm

* GHI CHÚ VỀ THỜI GIAN HỌC:

- CLB Tiếng Anh, Tin học, Guitar: Các buổi học từ 19h00 – 20h30.

- CLB Võ thuật: Các buổi học từ 18h00 – 19h30.

            HIỆU TRƯỞNG     TM. BAN PHỤ TRÁCH

Nơi nhận:

- HĐQT(để báo cáo);

- BGH;

- GVCH;

- Lưu.

        Lê Quang Phương                Nguyễn Ngọc Thạch